
~ _fr!0/0.PJ>F 

MESSER{!} 
Gases for Life 

Dodatek k Rámcové kupní smlouvě na dodávky technických a vzácných plynů v tlakových 
lahvích a svazcích a Rámcové nájemní smlouvě na nájem tlakových lahví, svazků a palet 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami 

Messer Technogas s.r.o. 
IČ:40764788, DIČ: CZ40764788 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3638 
Zelený pruh 99 čp. 1560, 140 02 Praha 4 
Zastoupená: Ing. Josefem Heřmanským 
Bankovní spojeni:  číslo účtu:  
jako prodávající a pronajímatel (dále jen MTe) 

a 

Fyzikální Ústav AV ČR, v.v.i. 
Adresa: Praha 8, Na Slovance 2, 182 00 
Zastoupený: 
IČ: 68378271 
ZČ: 189422 

jako kupující a nájemce (dále jen zákazník) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o rozšíření sortimentu technických plynů 
dodávaných MTe a odebíraných zákazníkem dle Smlouvy. 

1.2 S ohledem na dohodu uvedenou v bodě 1.1 tohoto dodatku smluvní strany ke dni platnosti a 
účinnosti tohoto dodatku doplňují cenový list níže specifikovaných produktů, který tvoří přílohu č. 1 
smlouvy. 

1.3 Dohoda uvedená v bodě 1 tohoto dodatku v rozsahu uvedených cen platí od 1.5.2024 minimálně 
do 30.4.2025. V případě nevypovězení tohoto dodatku alespoň 1 měsíc před ukončením jeho platnosti 
bude platnost tohoto dodatku automaticky prodloužena o další období. 

1.4 Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
nedílnou součástí Smlouvy. Ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

1.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana si ponechá jeden 
stejnopis. 

V Praze dne 1 9. 03. 10/ 

RNDr. Michael P1ouza, Ph.O 

Zákazník 

V Praze dne 8.3.2024 

Messer Technogas s.r.o. Mgr. 
Lubomír 
Betuš 

Digitálně podepsal 
Mgr. Lubomír 
Beluš 
Datum: 2024.03.08 
16:11:21 +01'00' 

Dodatek k RKS TL - cenovy list (úplné) - V1 
Part of the Messer World • • 
ISO 9001, ISO 14001 www.mH IIH.cz 



MESSER(l} 
Gases for Life 

Příloha č. 1 dodatku rámcové kupni smlouvy na dodávky technických a vzácných plynů v 
tlakových lahvích a svazcích a rámcové nájemní smlouvy na nájem tlakových lahví, svazků a 
palet 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

Messer Technogas s.r.o. 
IČ:40764788 
Zelený pruh 99 čp. 1560, 140 02 Praha 4 

a 

Fyzikální Ústav AV ČR, v.v.i. 
Adresa: Praha 8, Na Slovance 2, 182 00 
IČ : 68378271 
ZČ: 189422 

CENOVÝ LIST 

Druh nájemného Tlakové lahve Počet Cena v Kč/ks bez Doba nájmu Poznámka 
(TL) TL DPH 

Dlouhodobé nájemné TL - technická 1 ks 3576,- Kč 1 rok Od 1.5.2024 

Poznámka na fakturu: požadavek e-mailem 7.3.2024   

Roční nájem se prodlužuje při nevypovězení alespoň 1 měsíc před ukončením platnosti na další 
období 1 roku. 
Ceny jsou bez DPH. 

V Praze dne 1 9. 03. Zíl?.4 

RNDr. Michael Prouza. Ph.U 

Zákazník 

V Praze dne 8.3.2024 

Messer Technogas s.r.o. Mgr. 
Lubomír 
Betuš 

--

Dig itá l ně podepsal 
Mgr. Lubomír 
Betu! 
Datum: 2024.03.08 
16:11:37 +01'00' 

Dodalek k RKS TL - cenový list (úplné) - V1 2 
Part of the Messer World • • 
ISO 'í1001 , ISO 14001 www.muHr,c:t 




